
ZARZĄDZENIE NR 94/2020 
WÓJTA GMINY ROJEWO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2020 rok (Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z dnia 7 stycznia 2020 r. poz. 132 ze zmianami), zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2020 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XIV/80/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 31stycznia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 14/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 20 lutego 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 26 lutego 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 19/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 marca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 23/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 marca 2020 r., 

- Uchwałą Nr XV/84/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 marca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 marca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 02 kwietnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 27/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 kwietnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 28/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 kwietnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 4 maja 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVI/90/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 maja 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 37/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 3 czerwca 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVII/98/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 26 czerwca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 50/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 26 czerwca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 55/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 6 lipca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 58/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 15 lipca 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVIII/113/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 lipca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 62/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 lipca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 65/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 19 sierpnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 69/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 sierpnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 71/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 04 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 72/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 14 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 73/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 września 2020 r., 

- Uchwałą Nr XIX/122/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 24 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 76/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 84/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 16 października 2020 r., 

Id: 85E2757E-437C-494A-832C-83D3328DAEA5. podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 85/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 października 2020 r., 

- Uchwałą Nr XX/129/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 października 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 87/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 30 października 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 89/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 06 listopada 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 92/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 listopada 2020 r., 

- Uchwałą Nr XXI/133/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 26 listopada 2020 r.,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie – 28.271.540,18 zł pozostają bez zmian z czego: 

1) Dochody bieżące – 25.124.118,98 zł w tym: 

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zaplanowane w kwocie – 
8.134.670,95 zł (pozostają bez zmian)  

b) dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane w kwocie 2.000,00 zł 
pozostają bez zmian;  

c) subwencja ogólna zaplanowana w kwocie – 6.318.604,00 zł pozostają bez zmian  

d) dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zaplanowane w kwocie – 416.306,45 zł  

2) Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie – 3.147.421,20 zł pozostają bez zmian z tego: 

a) dotacje i środki na inwestycje – 2.965.772,04 zł w tym: 

- dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 2.299.572,04 zł 

- inne FOGR – 151.200,00 zł 

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych – 500.000,00 zł 

- inne dotacja OSP – 15.000,00 zł 

b) dochody ze sprzedaży mienia – 181.009,16 zł  

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego – 640,00 zł przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

2. Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie – 31.406.634,65 zł  

- zwiększa się o kwotę – 46.579,65 zł 

- zmniejsza się o kwotę – 46.579,65 zł 

-  wydatki budżetowe po zmianie wynoszą – 31.406.634,65 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 1) z czego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 24.731.546,65 zł w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne – 9.132.199,65 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 6.623.168,38 zł 

- dotacje na zadania bieżące – 316.801,76 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.038.885,00 zł 

- wydatki na obsługę długu – 95.000,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 525.491,86 zł 

2) wydatki majątkowe zaplanowane w kwocie – 6.671.056,00 zł  

- zwiększa się o kwotę – 4.032,00 zł 

-  wydatki majątkowe po zmianie wynoszą – 6.675.088,00 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 2) z tego: 

Id: 85E2757E-437C-494A-832C-83D3328DAEA5. podpisany Strona 2



-  inwestycje i zakupy inwestycyjne – 6.675.088,00 zł w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych – 4.004.228,48 zł  

§ 2. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 3.135.094,47 zł pozostaje bez zmian. Sfinansowany będzie 
z przychodów pochodzących z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.236.213,13 zł oraz z przychodów 
JST wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 109.185,41 zł, i z przychodów JST 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych przepisach w kwocie 29.544,47 zł oraz z tzw. wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 760.151,46 zł.  

§ 3. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z ustawą 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) 
w łącznej kwocie 1.220.165,00 zł oraz wydatki na gospodarowanie odpadami komunalnymi – dział 900, rozdział 
90002, w kwocie 1.220.165,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Rojewo 
 
 

inż. Rafał Żurowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

Id: 85E2757E-437C-494A-832C-83D3328DAEA5. podpisany Strona 3



Wydatki budżetowe

Zał. Nt 1 do Zarządzenia Nr 94/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 27 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 402 556,61 0,00 3 402 556,61

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 276 796,41 0,00 2 276 796,41
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 188 880,00 29 667,65 1 218 547,65
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 980,52 -2 667,65 92 312,87
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 765,00 -5 000,00 206 765,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 341,00 -5 000,00 25 341,00
4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 -2 000,00 500,00
4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 -15 000,00 28 000,00

75095 Pozostała działalność 526 591,00 0,00 526 591,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00 800,00 5 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 511,00 12 000,00 323 511,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 360,00 -6 000,00 18 360,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 291,13 -4 000,00 1 291,13
4300 Zakup usług pozostałych 5 303,00 -2 000,00 3 303,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -800,00 5 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 096,00 0,00 134 096,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 92 596,00 0,00 92 596,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -2 032,00 1 968,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 429,00 4 032,00 25 461,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 091 970,18 0,00 2 091 970,18
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 220 165,00 0,00 1 220 165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 535,00 -80,00 38 455,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 523,00 80,00 5 603,00

Razem: 31 406 634,65 0,00 31 406 634,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 85E2757E-437C-494A-832C-83D3328DAEA5. podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 do       

                                                                                                                                                                                               Zarządzenia Nr 94/2020 Wójta Gminy Rojewo 
 z dnia 27 listopada 2020 r. 

 
                                                                                                    Zadania inwestycyjne na 2020 r.                                                       w złotych 

 
 
 
 

Lp. 

 
 
 
 

Dział 

 
 
 
 

Rozdz. 

 
 
 
 

§ 

 
 
 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka/ 
organ 
realizujący 
program lub 
koordynator 
wykonania 
programu 

Łączne 
koszty 

finansowani
a 

Rok budżet. 
2020 

8+9+10+11 

z tego źródła finansowania 
dochody 
własne 

j.s.t. 

pożyczki  
 i kredyty 

środki wymien. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. 010 01010 6050 Budowa przyłącza 

wodociągowego w 
miejscowości Dąbie 

11.000,00 11.000,00 11.000,00 - - - UG 

2 010 01010 6050 Budowa przyłącza 
wodociągowego w 
miejscowości Glinki 

35.000,00 35.000,00 35.000,00 - - - UG 

3. 010 01041 6050 
6057 
6059 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Rojewo 

1.141.539,37 1.017.051,69 233.153,69 243.533,00 
WFOŚiGW 

540.365,00 
BGK 

- UG 
PROW 

4. 010 01041 6059 Budowa boiska sportowego 
w Rojewicach 

104.448,56 36.356,78 36.356,78 - - - UG  
PROW 

5. 010 01041 6059 Przebudowa placu zabaw  
i siłowni zewnętrznej  
w Rojewie 

29.900,00 10.875,00 10.875,00 - - - UG  
PROW 

6. 010 01041 6059 Przebudowa placu zabaw  
i budowa siłowni 
zewnętrznej w Rojewicach 

41.362,83 15.043,83 15.043,83 - - - UG  
PROW 

7. 010 01041 6059 Przebudowa placu zabaw  
i siłowni zewnętrznej  
w Jezuickiej Strudze 

31.741,28 11.545,28 11.545,28 - - - UG  
PROW 

Razem dział 010 1.391.992,04 
 

1.136.872,58 352.974,58 243.533,00 540.365,00 -  

8. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Nr 
150206C Liszkowo-Topola 

2.154.956,31 
 

2.106.371,31 954.609,43 1.000.561,88 - 151.200,00 UG, FOGR, 
RFIL 

Id: 85E2757E-437C-494A-832C-83D3328DAEA5. podpisany Strona 1



9. 600 60016 6060 Zakup kostki brukowej do 
wykonania chodnika w 
miejscowości Jezuicka 
Struga na działkach 
gminnych (Fundusz sołecki)  

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - UG, F. sołecki 

10. 600 60016 6050 Opracowanie projektu - 
Doświetlenie przejść dla 
pieszych w miejscowościach 
Rojewo i Płonkowo oraz 
oświetlenie łuku drogi 
DW246 w miejscowości 
Płonkówko 

12.000,00 12.000,00 12.000,00 - - - UG 

Razem dział 600 2.186.956,31 2.138.371,31 986.609,43 1.000.561,88 - 151.200,00  
11. 720 72095 6067 

6069 
„Infostrada Kujaw  
i Pomorza 2.0” w ramach 
RPO Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego  
na lata 2014 – 2020 Oś 
priorytetowa II Cyfrowy 
Region, Działanie 2.1 
Wysoka dostępność i jakość 
e-usług publicznych 

206.558,50 58.320,05 8.748,01 - 49.572,04 - UG 
RPO W.K-P. 

Razem dział 720 206.558,50 58.320,05 8.748,01 - 49.572,04 -  

12. 750 75023 6050 Wykonanie przebudowy 
schodów zewnętrznych 
oraz wykonanie robót 
budowlanych związanych 
z dociepleniem 
stropodachu  
i malowaniem elewacji 
budynku Urzędu Gminy 
Rojewo  

120.000,00 120.000,00 - 120.000,00 - - UG 

Razem dział 750 120.000,00 120.000,00 - 120.000,00 - -  

13. 754 75412 6050 Wymiana źródła ciepła w 
OSP Rojewice w ramach 
Programu Priorytetowego 
EKO-Strażak 2020 

25.461,00 25.461,00 25.461,00 - - - UG 
WFOŚiGW 

Razem dział 754 25.461,00 25.461,00 25.461,00 - - -  

Id: 85E2757E-437C-494A-832C-83D3328DAEA5. podpisany Strona 2



14. 801 80101 6050 
 

Modernizacja sali 
gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Rojewie 
(środki funduszu sołeckiego 
44.014,81 zł): 
- Dobiesławice – 1.200,00zł 
-Jaszczółtowo – 5.400,00 
- Liszkowice – 6.000,00 
-Liszkowo – 5.000,00  
- Rojewo – 10.000,00 
- Topola – 4.414,81 
- Wybranowo – 5.000,00 
- Żelechlin – 7.000,00 
- Środki budżetu Gminy 
25.500,00 zł 

69.514,81 69.514,81 32.977,81 36.537,00 - - UG, F. sołecki 

15. 801 80101 6067 
6059 

Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynku 
Szkoły podstawowej w 
Rojewie 

3.045.216,25 3.045.216,25 500.000,00 295.216,25 2.250.000,00 - UG, 
RPO W K-P 
2014-2020 

Razem dział 801 3.114.731,06 3.114.731,06 532.977,81 331.753,25 2.250.000,00 - - 
16. 900 90015 6050 Zakup i montaż 4 lamp 

solarnych przy drogach 
gminnych (F. sołecki – Soł. 
Płonkówko)  

17.564,07 17.564,07 17.564,07 - - - UG, F. sołecki 

17. 900 90015 6050 Zakup i montaż 2 lamp 
solarnych przy placu zabaw, 
świetlicy i boisku w Ściborzu 
(Fundusz sołecki) 

9.000,00 9.000,00 9.000,00 - - - UG, F. sołecki 

18. 900 90015 6050 Zakup i montaż 1 lampy 
solarnej przy drodze gminnej 
(F. Soł. – Soł. Wybranowo) 

4.285,71 4.285,71 4.285,71 - - - UG, F. sołecki 

Razem dział 900 30.849,78 30.849,78 30.849,78 - - - - 
19. 921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji 

(mapa projektowa, projekt 
budowlany) – doposażenie 
placu zabawa  
w Dobiesławicach 
(środki f. soł. Dąbie) 

1.500,00 1.500,00 1.500,00 - - - UG, F. sołecki 
(śr. F. soł. Soł. 
Dąbie) 

20. 921 92109 6050 Modernizacja budynku 
i otoczenia świetlicy 
wiejskiej w Liszkowicach  
(fundusz sołecki) 

 5.067,82  5.067,82  5.067,82 - - - UG, F. sołecki 

Id: 85E2757E-437C-494A-832C-83D3328DAEA5. podpisany Strona 3



21. 921 92109 6050 Zakup i montaż 
klimatyzatora w świetlicy  
w Liszkowie (f. sołecki) 

11.414,40 11.414,40 11.414,40 - - - UG, F. sołecki 

22. 921 92109 6050 Wykonanie dokumentacji 
niezbędnej do 
przeprowadzenia 
termomodernizacji świetlicy 
wiejskiej w  
Mierogoniewicach  
(fundusz sołecki) 

6.000,00 6.000,00 6.000,00 - - - UG, F. sołecki 

23. 921 92109 6050 Przebudowa instalacji 
elektrycznej oraz zakup i 
montaż promienników 
podczerwieni na świetlicy 
wiejskiej w Płonkowie 
(fundusz sołecki) 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 - - - UG, F. sołecki 

24. 921 92109 6060 Zakup piłko chwytów na 
boisko sportowe w Rojewie 

11.500,00 11.500,00 11.500,00    SZOiK 

Razem dział 921 50.482,22 50.482,22  50.482,22 - - - - 
OGÓŁEM 7.124.030,91 6.675.088,00 1.988.102,83 1.695.848,13 2.839.937,04 151.200,00 - 

 

Id: 85E2757E-437C-494A-832C-83D3328DAEA5. podpisany Strona 4



 

Załącznik Nr 3 do  
 Zarządzenia Nr 94/2020  

Wójta Gminy Rojewo 
z dnia 27 listopada 2020 r. 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z tytułu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2020 r. 

                                                                       Wpływy      
                                                                                                                             w złotych 
Dział Rozd

z. 
§ Treść Plan Zmiana Po zmianie 

       
900   Gospodarka komunalna 1.220.165,00  1.220.165,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1.187.350,00  1.220.165,00 
  0490 Wpływy z innych 

lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 

1.180.850,00  1.180.850,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i 
innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

28.500,00  28.500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

7.815,00 - 7.815,00 

  0910 Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

3.000,00 - 3.000,00 

   Razem: 1.220.165,00  1.220.165,00 
 

Wydatki 
Dział Rozd

z. 
§ Treść Plan Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka 
komunalna 

1.220.165,00  1.220.165,00 

      * 
 90002  Gospodarka odpadami 1.220.165,00 0 1.220.165,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
38.535,00 (-) 80,00 38.455,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

2.886,83  2.886,83 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5.523,00 (+) 80,00 5.603,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz SFWON 

807,00  807,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3.300,00  3.300,00 

  4260 Zakup energii 4.680,00  4.680,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 
-  - 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.156.589,91  1.156.589,91 
  4300 Zakup usług pozostałych -  - 

Id: 85E2757E-437C-494A-832C-83D3328DAEA5. podpisany Strona 1



 

  4300 Zakup usług pozostałych 
/2019r 

-  - 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

985,00  985,00 

  4430 Różne opłaty i składki 808,00  808,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

1.550,26  1.550,26 

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

3.000,00  3.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
(…) 

1.500,00 - 1.500,00 

   Razem: 1.220.165,00 0 1.220.165,00 
 

*Środki niewykorzystane w roku poprzednim. 

Id: 85E2757E-437C-494A-832C-83D3328DAEA5. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 94/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 27 listopada 2020 r., zmieniającego Uchwałę
Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Rojewo na 2020 r.

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem nie spowodowały zwiększenia dochodów i wydatków
budżetowych. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 3.135.094,47 zł pozostaje bez zmian.

1. Działając na podstawie § 14 ust. 2 Uchwały Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2020 rok ze zmianami w celu zrealizowania zadania
pn. „Wymiana źródła ciepła w OSP Rojewice” zwiększa się środki finansowe na wydatki majątkowe o kwotę
4.032,00 zł w dziale 754, rozdział 75412, §6050. Po zmianie kwota na realizację zadania wynosi 25.461,00 zł.
Środki pochodzą ze zmniejszenia w Dz. 754, rozdział 75412, §4270 – 2.032,00 zł, §4300 – 2.000,00 zł (zał. nr
2 do niniejszego zarządzenia).

2. Ponadto po analizie realizacji budżetu dokonuje się przeniesień w rozdziałach:

1) 75023 pomiędzy §4010 a §§4040, 4110, 4120, 4190 i 4270 na kwotę 29.667,65 zł,

2) 75095 pomiędzy §3020, 4010 a §§4170, 4210, 4300 i 4430 na kwotę 12.800,00 zł,

3) 90002 pomiędzy §4010 a §4110 na kwotę 80,00 zł (zał. nr 3 do niniejszego zarządzenia).

Wprowadzone zmiany mają na celu prawidłową realizację budżetu, w granicach udzielonego upoważnienia,
m.in. dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu z wyłączeniem przeniesień między
działami (§ 14 ust. 2 Uchwały Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2020 rok ze zmianami).

Id: 85E2757E-437C-494A-832C-83D3328DAEA5. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Tiret 33 (33)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (34)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (35)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (36)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (37)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (38)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (39)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (40)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (41)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (42)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 3 (43)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 4 (44)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 5 (45)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 6 (46)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (47)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (48)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 3 (49)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 4 (50)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

